
Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ 
МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ
от 21 июля 2023 года № 412/1

пгт. Междуреченский

О согласовании изменений 
в устав

В соответствии с действующим законодательством Российской 
Федерации, решением Думы Кондинского района 28.01.2015 № 524 «О 
порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом 
Кондинского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Согласовать изменения в устав Муниципального бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр 
дополнительного образования».
2. Директору МБУ ДО «ЦДО» Е.А. Смеляковой осуществить регистрацию 
изменений в устав учреждения, в налоговом органе.
3. Контроль выполнения приказа возложить на начальника отдела по 
управлению муниципальным имуществом А.В. Торейкина.

А.Ю. Склюев



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КОНДИНСКИЙ
РАЙОН

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПРИКАЗ

от » июля 2023 года № i f  j
пгт. Междуреченский

Об утверждении изменений в устав

В связи с передачей здания в оперативное управление, на основании ходатайства 
директора муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования» Е.А. Смеляковой от 20.07.2023 №Вп- 
13005/23, приказываю:
1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного образовательного 
учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного образования».
2. Директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Центр дополнительного образования» Е.А. Смеляковой зарегистрировать 
изменения в устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России №2 
по Ханты-Мансийскому автономному округу -  Югре г. Урай.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
начальника управления Н.М. Иконникова



управления образования
УТВЕРЖДАЮ:

Иконникова 
2023 г.

СОГЛАСОВАНО:
И.о. Председателя комитета

муниципальным 
министрации

А.Ю. Склюев 
» £ )  2023 г.

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
Муниципального бюджетного образовательного учреадения

дополнительного образования
*

«Центр дополнительного образования»

пгт. Междуреченский, 2023 г.



Внести в Устав муниципального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования» следующие изменения:

Раздел 1.ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ пункт 1.2. Юридический, почтовый 

адрес Учреждения читать в следующей редакции:

628200, ул.Ленина, дЛ7а, пгт.Междуреченский, Кондинский район, 

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, Тюменская область.

пункт 1.3. Фактический адрес Учреждения читать в следующей 

редакции:

628200, ул.Ленина, д.17а, пгт.Междуреченский, Кондинский район, 

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра, Тюменская область.





*»

В сего  п рош ито , п р о н у м е р о в а н о  
и скр еп л ен о  п ечать ю

& <цифрами

Должность 
Подпись


